
Uchwała Nr VIII/141/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 r. Liceum Profilowane wchodzące w skład Zespołu Szkół 
z Ukraińskim Językiem Nauczania z siedzibą w Górowie Iławeckim przy ulicy Szkolnej 6. 

§ 2
Na likwidatora Szkoły wyznacza się dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim. 

§ 3
Dokumentację zlikwidowanego Liceum Profilowanego przejmie organ prowadzący z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, która zostanie przekazana organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny, w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 

Julian Osiecki


